ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”

cho các tập thể thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2019 của

UBND tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Nam Định; Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2020 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Nam Định ban hành kèm theo Quyết định số 05/2019/QĐ-

UBND ngày 15 tháng 3 năm 2019 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 4434/TTr-SNN  ngày 25 tháng 12 năm 2023; của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 3513/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 07 tập thể, thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác

năm 2023.

( có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể được tặng danh hiệu “Tập thể

lao động xuất sắc” là 2.700.000 đồng, được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng

của tỉnh.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                - Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nội vụ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh và các tập

thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP1, VP8.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

Danh sách
CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC”

 (Kèm theo Quyết định  số:            /QĐ -UBND ngày      tháng 12 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

1. Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2. Phòng Quản lý xây dựng công trình, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Văn phòng Điều phối Nông thôn mới, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

6. Phòng Hành chính - Kế toán, Ban quản lý dự án xây dựng chuyên ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

7. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật, Trung tâm giống gia súc gia cầm, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:11:02+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:27:28+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:27:32+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:27:48+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:27:52+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:28:11+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!